CÔNG TY TNHH …………….
----------oOo----------
Số:      /QĐ – KS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
----------oOo----------
                           Hà Nội, ngày     tháng     năm 20…

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY
CÔNG TY TNHH ………………..
 (Về việc: Thay đổi nội dung đăng ký kinh doanh)
__________
- Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020 có hiệu lực ngày 01/01/2021;
- Căn cứ Nghị định 01/2021/NĐ–CP về đăng ký doanh nghiệp có hiệu lực ngày 04/01/2021;
- Căn cứ Điều lệ của Công ty;
-  Xét tình hình kinh doanh của Công ty;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1:  Thay đổi nội dung đăng ký kinh doanh của Công ty như sau:
Thay đổi vốn điều lệ của công ty như sau:
Vốn điều lệ đã đăng ký (bằng số, bằng chữ, VNĐ): 50.000.000 (Năm mươi triệu đồng)
[bookmark: _gjdgxs]Vốn điều lệ sau khi thay đổi (bằng số, bằng chữ, VNĐ): 200.000.000 (Hai trăm triệu đồng)
Có hiển thị thông tin về giá trị tương đương theo đơn vị tiền tệ nước ngoài trên Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hay không?          Có               Không

Thời điểm thay đổi vốn: ……/…../20…...
Hình thức tăng vốn: Chủ sở hữu công ty đầu tư thêm vốn bằng tiền mặt
Điều 2: Chủ sở hữu công ty thông qua việc sửa đổi Điều 5 (Vốn điều lệ) của điều lệ công ty theo đúng quy định của pháp luật.
Điều 3: Thời gian thực hiện: ……/……./20...
Điều 4: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các phòng ban liên quan có trách nhiệm thực hiện quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 4;
- Lưu.
	CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY

image2.png

image1.png